sus ad leua: vidit ppe assere  
vmbra sordida. truem. **In**  
**pat: nome melius ut loq-**  
**retur. Romae edigit. de ci-**  
**uine confitetur latrone se fuis-**  
**se. ob scelera passu. vulg-**  
**eride celebratum: sibi nichil**  
**cu martiribus ee comue. cum**  
**illos gloria. se pena retinet.**  
**ritu in modum. uoce loq-**  
**tis qui aderet audiebant:**  
**psona tamen non videbant.**  
**Tum qd vidisset exposuit.**  
**Iussus ex eo loco altare qd ibi**  
**fueat submouei: atq; ita po-**  
**pulu suspitiois illig absol-**  
**uit errore. Capitulum nonu.**

**A**cadit autem in septi-  
tempore du iter ageret:  
ut gentilis cuiusda corpus  
qd ad sepulchru suspitiosu  
fune deferre batur. obuium  
habet. **Conspicitq; em-**  
**nus ueniente turba: qd na**  
**id eet ignarus paululum**  
**stetit. Na cu fere quingento**  
**ru passu metuallu erat.**  
**ut difficile fuit dinoscere**  
**quid videt: tamen q rusticu**  
**manu ternet. et agente**  
**vento linteamina corpori**  
**suspecta uoluit. p'anos**  
**sacrificioru ritus agi credidit:**  
**q het eet gallozu rusticis co-**  
**suetudo. Symulachra deonu**

candido terta uelamine. misera  
 per agros suos circumferre de  
 metra. Eleuato ergo in ad  
 uerso signo crucis. impatitur  
 be non mouei loco: onusq;  
 deponere. Hic uero metu in  
 modum uideres miseris pri  
 mu uelud saxa ruginisse. De  
 inde cum primo summo moue  
 conamine se intereret. ultra ac  
 cede non ualentes. ridicula in  
 uertigine rotabatur. donec  
 uicti corporis onus deponunt.  
 attomti et semet inuicem  
 appetentes. quod nam sibi accidis  
 set tanti cogitabat. Sed cum  
 beatus uir compellisset exequi  
 arum esse illa fraxinea non faceret.  
 eleuata rursus manu. dat  
 eis abeundi et tollendi corporis po  
 testate. Ita eos et cum uoluit  
 stae compulit: et cum libuit  
 abire permisit. **Ca. x. decimū.**  
**T**em dum in uico quodam templum  
 antiquissimum diruisset. et ar  
 bore priuilegium qd fano erat p<sup>ri</sup>ua  
 eet aggressus maderie: tum  
 uero antistes loci illius. ceteraq;  
 gentium turba cepit obsistere.  
 Et cum idem illi dum templum  
 euerteretur. imperante domino qui  
 euisset. succidi arborem non  
 parebatur: ille eos sedulo  
 comone nichil religionis esse  
 in superite. deum potius cui  
 seruiret ipse potius sequentem.

arborem illam excidi oportet.  
 quod est demonum deditata. Tum  
 unus ex hijs qui erat audacior  
 ceteris. si habes mihi aliquid de  
 deo tuo quem diuinitate colere si  
 duciam. nos metipsum succidimus  
 hanc arborem. tu ruere excipe:  
 et si tenum est tuus ut dicas deus.  
 euades. Tum ille intrepide  
 confisus in domino: facturum se  
 pollicetur. Hic uero ad istius  
 modi conditionem. omnis illa  
 gentium turba consentit: fa  
 cileq; arboris sue habere iac  
 turam. si inimicum sacerdotum suorum  
 casu illius obruissent. Jamq;  
 cum una in parte priuilegium illa eet  
 acturus. ut non esset dubium  
 quam in parte succisa corrueret:  
 eo loco uincto statuitur p<sup>ar</sup>bitio  
 rusticorum. quo arborem esse  
 casuram nemo dubitabat. Suc  
 cidere igitur ipsi sua priuilegium.  
 cum ingenti gaudio leticiaq;  
 ceperunt. Adeat enim turba  
 miraculorum. Jamq; pau  
 lati nutare priuilegium: et ruina  
 sui casura mirari. Pallebant  
 enim monachi: et periculo  
 iam prope coterrenti. spem se  
 fidemq; perdidit: solam mar  
 tum mortem expectantes. At  
 ille confisus in domino. et intre  
 pidus operiens arboris casu.  
 cum iam fragorem sui priuilegium con  
 cidens edidisset: iam cadenti